РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07.04.2008
№ 14

       с. Гальбштадт

	Об утверждении структуры  районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края

Во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.8 ст. 25 Устава муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить структуру районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края (приложение 1).
2. Приложение 1 к решению районного Совета депутатов Немецкого национального района от 27.02.2007 № 10 «Об утверждении структуры районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов Немецкого национального района.

Глава района

                   А.А. Бернгардт